Ywanus Stierken domum lapideam et aream simul cum duabus cameris (dg: sit) ad ipsum spectantibus sitas in Busco ad finem vici Orthensis inter hereditatem Woltheri Bierman ex uno et inter quondam viam ad dictum

Ywanum spectantem ex alio tendentes a communi plathea retrorsum ad (dg: hereditatem di) domum dicti Ywani atque quendam ortum situm retro dictas domum lapideam aream et duas cameras inter (dg: he domum dicti) jamdictam domum dicti Ywani ex uno et inter hereditatem dicti Wolteri ex alio tendentem a primodicta domo lapidea ad murum oppidi de Busco prout huiusmodi ortus ibidem est limitatus atque peciam terre (dg: sitam ibidem retro hereditates) XXII pedatas in latitudine et XX quinque pedatas in longitudine continentem sitam ibidem retro hereditatem Reijneri de Holthen inter (dg: hereditatem dicti Ywani ex uno) Johannis Screijnmaker [ex]

**1180 mf1 E 09 p. 58.**

in die Valentini: zaterdag 14-02-1394.  
 Quinta post Valentini: donderdag 19-02-1394.  
 Secunda post Valentini: maandag 16-02-1394.  
 Tercia post Valentini: dinsdag 17-02-1394.  
 Quarta post Valentini: woensdag 18-02-1394.

BP 1180 p 058v 01 za 14-02-1394.

uno et inter (dg: h) dictam viam ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Brijnoni filio Arnoldi de (dg: Wijcl) Wike promittens warandiam et obligationem deponere exceptis uno et dimidio antiquis grossis domino duci (dg: atque) inde solvendis tali condicione quod dicti Brijno et Ywanus (dg: primodictam viam) predicta via et porta in dicta via stante conventualiter utentur et quod ipsi Ywanus et Brijno portam dicte vie in suis communibus expensis in bona dispositione tenebut' et quod ipsi Ywanus et Brijno dictam portam taliter seratam et clausam tenebunt quod dicto Ywano (dg: .....) #ex parte# dicti Brijnonis (dg: d) nec dicto Brijnoni ex parte dicti Ywani dampna exinde non eveniant hoc eciam addito quod dicta domus ipsius Ywani retro primodictam domum lapideam situata habebit tam in fine versus platheam predictam atque in latere versus dictum ortum habebit stillicidium ubique unam et dimidiam pedatas in latitudine continens salvo tamen dicto Wolthero Bierman suo jure edificandi in edificio lapideo dicto ghevel dicte domus lapidee et sua edificia in eodem edificio ghevel vocato ponendi et edificandi prout huiusmodi edificia in dicto edificio ghevel vocato ad presens sunt edificata. Testes Berkel et Lijsscap datum in die Valentini.

BP 1180 p 058v 02 za 14-02-1394.

Bodo van Zantten verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Bodo de Zan[t]ten prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 058v 03 za 14-02-1394.

Voornoemde Brijno, Johannes zvw Johannes Femijen soen, Herbertus zvw Rodolphus Hals en Amelius zvw Lambertus Melijs soen beloofden aan voornoemde Ywanus Stierken 75 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (do 01-10-1394) te betalen.

Dictus Brijno et Johannes filius quondam Johannis (dg: Fenije) Femijen soen Herbertus filius Rodolphi Hals Amelius filius quondam Lamberti Melijs soen promiserunt dicto Ywano Stierken LXXV Hollant gulden vel valorem ad Remigii proxime persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 058v 04 za 14-02-1394.

Voornoemde schuldenaars beloofden aan voornoemde Ywanus 100 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1394) te betalen.

Dicti debitores (dg: promisit) promiserunt dicto Ywano centum Hollant gulden vel valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos.

Testes datum ut supra.

BP 1180 p 058v 05 za 14-02-1394.

Jordanus zvw Henricus Brant en Rodolphus ~~gnd~~ Dolf zvw Jacobus Aven soen beloofden aan Ludovicus Asinarius etc 12 Franse schilden, met Pasen aanstaande (zo 19-04-1394) te betalen, op straffe van 1.

Jordanus filius quondam Henrici Brant et Rodolphus Dolf! filius quondam Jacobi Aven soen promiserunt Ludovico Asinario etc (dg: XII) #duodecim# scuta Francie ad pasche proxime persolvendos sub pena I. Testes Lijsscap et Gestel datum ut supra.

BP 1180 p 058v 06 do 19-02-1394.

De broers Johannes en Matheus, kvw Johannes gnd van Os gewantsnijder, verkochten aan Franco gnd van Os wonend in Orthen 1 morgen land uit 15 morgen land, van de Duizend Morgen van de gemeint van Den Bosch, gelegen achter Orthen, ter plaatse gnd die Slagen, in een kamp dat ligt direct naast de gemeint aldaar, te weten de morgen naast erfgoed van Godefridus Sceijvel, aan voornoemde wijlen Johannes van Os verkocht door Amelius gnd Melijs Nouten soen, welke morgen aan hen gekomen was na overlijden van hun voornoemde vader Johannes. Slechts te vervreemden aan medepoorters van Den Bosch.

Johannes et Matheus fratres liberi quondam Johannis dicti de Os #pannicide# (dg: .) unum iuger terre de quinque jugeribus terre scilicet de mille iugeribus terre communitatis oppidi de Busco sitis retro Orthen in loco dicto die Slagen in quodam campo qui situs est contigue iuxta communitatem ibidem videlicet illud iuger terre de dictis quinque iugeribus terre quod situm est iuxta hereditatem Godefridi Sceijvel venditum dicto quondam Johanni de Os ab Amelio dicto Melijs Nouten soen prout in litteris et quod sibi de morte dicti Iohannis eorum patris successione hereditarie advolutum esse dicebant hereditarie vendiderunt Franconi dicto de Os commoranti in Orthen supportaverunt cum dictis litteris et aliis et jure promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum et dicti eorum patris deponere et non alienabit. Testes Goes et Jordanus datum quinta post Valentini.